
JET in ISHIKAWA
＊記入時注意事項＊
①プレイヤーの方は必ずエントリー店舗にて試技を行って下さい。

ＲＴ ＲＴ ＲＴ ＲＴ ②レーティングは要項に記載のPHOENIX新レーティング表(30段階)をご参考下さい。
30 48.00 Above 15 27.30 28.64 30 6.00 Above 15 2.96 3.10 ③公平な大会運営を行う為にも不正等無き様、お願い致します。

29 46.60 47.99 14 25.95 27.29 29 5.74 5.99 14 2.81 2.95 ④こちらの確認用紙とエントリーシートに店舗様から承認のサインもらって下さい。

28 45.20 46.59 13 24.65 25.94 28 5.48 5.73 13 2.66 2.80

27 43.80 45.19 12 23.35 24.64 27 5.22 5.47 12 2.51 2.65

26 42.40 43.79 11 22.05 23.34 26 4.96 5.21 11 2.36 2.50

25 41.00 42.39 10 20.75 22.04 25 4.70 4.95 10 2.21 2.35

24 39.60 40.99 9 19.45 20.74 24 4.49 4.69 9 2.06 2.20

23 38.20 39.59 8 18.15 19.44 23 4.28 4.48 8 1.91 2.05

22 36.80 38.19 7 16.90 18.14 22 4.07 4.27 7 1.76 1.90

21 35.40 36.79 6 15.65 16.89 21 3.86 4.06 6 1.61 1.75

20 34.05 35.39 5 14.40 15.64 20 3.71 3.85 5 1.46 1.60

19 32.70 34.04 4 13.15 14.39 19 3.56 3.70 4 1.31 1.45

18 31.35 32.69 3 11.90 13.14 18 3.41 3.55 3 1.20 1.30

17 30.00 31.34 2 10.65 11.89 17 3.26 3.40 2 1.10 1.19

16 28.65 29.99 Ｎ１ 0.00 10.64 16 3.11 3.25 1 0.00 1.09

PHOENIX PHOENIX
30 149 Above 6.25 Above 30 48 Above 6 Above

29 144.8 148.99 5.99 6.24 29 46.6 47.99 5.74 5.99

28 140.6 144.79 5.73 5.98 28 45.2 46.59 5.48 5.73

27 136.4 140.59 5.47 5.72 27 43.8 45.19 5.22 5.47

26 132.2 136.39 5.21 5.46 26 42.4 43.79 4.96 5.21

25 128 132.19 4.95 5.2 25 41 42.39 4.7 4.95

24 123.8 127.99 4.74 4.94 24 39.6 40.99 4.49 4.69

23 119.6 123.79 4.53 4.73 23 38.2 39.59 4.28 4.48

22 115.4 119.59 4.32 4.52 22 36.8 38.19 4.07 4.27

21 111.2 115.39 4.11 4.31 21 35.4 36.79 3.86 4.06

20 107.15 111.19 3.96 4.1 20 34.05 35.39 3.71 3.85

19 103.1 107.14 3.81 3.95 19 32.7 34.04 3.56 3.7

18 99.05 103.09 3.66 3.8 18 31.35 32.69 3.41 3.55

17 95 99.04 3.51 3.65 17 30 31.34 3.26 3.4

16 90.95 94.99 3.36 3.5 16 28.65 29.99 3.11 3.25

15 86.9 90.94 3.21 3.35 15 27.3 28.64 2.96 3.1

14 82.85 86.89 3.06 3.2 14 25.95 27.29 2.81 2.95

13 78.95 82.84 2.91 3.05 13 24.65 25.94 2.66 2.8

12 75.05 78.94 2.76 2.9 12 23.35 24.64 2.51 2.65

11 71.15 75.04 2.61 2.75 11 22.05 23.34 2.36 2.5

10 67.25 71.14 2.46 2.6 10 20.75 22.04 2.21 2.35

9 63.35 67.24 2.31 2.45 9 19.45 20.74 2.06 2.2

8 59.45 63.34 2.16 2.3 8 18.15 19.44 1.91 2.05

7 55.7 59.44 2.01 2.15 7 16.9 18.14 1.76 1.9

6 51.95 55.69 1.86 2 6 15.65 16.89 1.61 1.75

5 48.2 51.94 1.71 1.85 5 14.4 15.64 1.46 1.6

4 44.45 48.19 1.56 1.7 4 13.15 14.39 1.31 1.45

3 40.7 44.44 1.45 1.55 3 11.9 13.14 1.2 1.3

2 36.95 40.69 1.35 1.44 2 10.65 11.89 1.1 1.19

1 0 36.94 0 1.34 1 0 10.64 0 1.09

PHOENIX JDI GRANDPRIX

80％ＳＴＡＴＳ

Genesis/Avanti/Darts Live

100％ＳＴＡＴＳ
D-1/GalaxyII/Elite

E-TEC/旧PHOENIX
０１Games Cricket

(PPD) (MPR)
０１Games

(PPR)
Cricket
(MPR)

０１ゲーム クリケットゲーム

ＰＰＤ ＰＰＤ ＭＰＲ ＭＰＲ

◎ダブルス参加者スタッツ確認シート

【ＰＬＡＹＥＲ①】

０１（ＰＰＤ）

ＬＥＧ１ 　　・

氏名（カタカナ）

　　・

Ｃｒｉ（ＭＰＲ）

ＬＥＧ１ 　　・

ＬＥＧ２ 　　・

　　・

　　・

　　・

ＬＥＧ4

①個人Rt（A+B)÷２＝

ＬＥＧ3

ＬＥＧ4

ＬＥＧ5

合計

平均PPD

01ゲーム
Rt（A）

　　・

　　・

　　・

ＬＥＧ5

ＬＥＧ２ 　　・

ＬＥＧ3

クリケット
Rt（B） 　　・

　　・

合計 　　・

平均PPD 　　・

　　・

【ＰＬＡＹＥＲ②】

氏名（カタカナ）

０１（ＰＰＤ） Ｃｒｉ（ＭＰＲ）

ＬＥＧ１ 　　・ ＬＥＧ１ 　　・

ＬＥＧ２ 　　・ ＬＥＧ２ 　　・

ＬＥＧ3 　　・ ＬＥＧ3 　　・

ＬＥＧ4 　　・ ＬＥＧ4 　　・

ＬＥＧ5 　　・ ＬＥＧ5 　　・

合計 　　・ 合計 　　・

クリケット
Rt（B） 　　・

平均PPD 　　・ 平均PPD 　　・

大会終了まで各ショップにて保管をお願いします。

※この用紙はFAXの必要はありませんが、

必ず店舗様に提出の上、

●PHOENIXレーティング表

●PHOENIXレーティング換算表(30段階)

小数点1桁までご記入ください

ショップ責任者確認サイン

②個人Rt（A+B)÷２＝

①個人+②個人
（合計Rt）

01ゲーム
Rt（A） 　　・


